
中国十五冶华东分公司铜陵铜基项目电缆配电箱采购 

询比公告

询比编号： HDGS-TLTJXM-2023-W027-（HW）

询比名称：中国十五冶华东分公司铜陵铜基项目电缆配电箱采购

报价截止时间：2023年 09月 22日 15时 00分

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司华东分公司

联系人：姜丹洁

联系方式：0562-2130856

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见附件。

序

号
品名 规格 型号 单位

采购

数量

含税单价

（元）

含税运总

价（元）

税率（）

%
品牌

供货周

期
备注

1 动力配电箱 户外防水型 德力西 板厚 2mm钢板 台 4

2 铝芯铠装电缆 YJLV22 0.6/1Kv 3*95+2*50 米 170

3 铝芯铠装电缆 YJLV22 0.6/1Kv 3*70+2*35 米 200

4 铝芯铠装电缆 YJLV22 0.6/1Kv 3*150+2*70 米 85

5 铜铝鼻子 DTL 95 个 6

6 铜铝鼻子 DTL 70 个 16

7 铜铝鼻子 DTL 35 个 8

8 镀锌钢管 DN100*4 吨 0.68

总计 人民币：         元

1.供方最迟于接到中标通知书一周内将标的物送达需方指定地点，否则报价无效。 

2.报价需注明到货期、品牌，并盖章后上传，不符合供货要求的报价无效。                                                                                                                                                                                                                                               

3.以上所有产品需符合国家最新标准

4.项目地址 :安徽省铜陵市义安区西湖二路铜陵有色绿色智能铜基新材料项目。



购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 19日 17时至 2023年 09月 21日 17时(北京时

间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

其他内容：无

中国十五冶金建设集团有限公司华东分公司

（电子签章）

2023-09-19


		2c913b686cccac0f016cce79cab20131
	2023-09-19T15:33:28+0800
	北京
	中国十五冶华东公司铜陵铜基项目部电缆配电箱公开询比采购询价公告
	中国十五冶华东公司铜陵铜基项目部电缆配电箱公开询比采购询价公告


		8a8000c86d1fba5a016d1fe791450109
	2023-09-19T15:33:28+0800
	北京
	中国十五冶华东公司铜陵铜基项目部电缆配电箱公开询比采购询价公告
	中国十五冶华东公司铜陵铜基项目部电缆配电箱公开询比采购询价公告




